S. NEOTUS Adulphus, sive Adulphi (Ethelwolphi) filius, Reguli Cantiorum Ecberti Regis Visisaxonum nepos: Harinsto- censis in Anglia Monachus, defunctus A.

883. prid. Calend. August. quo memoria ejus recolitur. Duos de hujus Neoti vita li- bros Manuscriptos vidisse se narrat Lelan- dus cap. 113. Ejus exhortationes ad Regem Ælfredum pro Gymnasio Oxoniensi con- dendo Anno 873. et ad Martinum II. pro ejusdem confirmatione, memorat Baleus II. 23. et Pitseus pag. 167. seq. S. Neoti Chronicon. Vide supra, ASSERIUS.

NERIUS Capponius, nobilis Florentinus, GINI Capponii filius, qui monumenta hi- storica de rebus Florentinorum, quae Pa- ter ab A. 1378. ad 1419. deduxerat, con- tinuavit usque ad A. 1465. Utriusque lucu- brationes vulgatae à celeberrimo Murato- rio tomo XVIII. thesauri rerum Italicarum, d) et in tomo XX. Vita Nerii Capponii scri- pta à BARTHOLOMÆO Platinensi. Vide et Julii Nigri historiam scriptorum Florentino- rum pag. 237. et 419.

NERIUS Donati filius, cujus et Patris Annales Senenses ab A. 1352. ad 1371. sed Italice scriptos eidem laudato Muratorio de- bemus, qui illos tomo decimo quinto e) thesauri sui inseruit.

NESHEIMENSE Chronicon.

NESTOR Dionysius, Novariensis Advo- catus f) Ord. Minor. g) scripsit et Duci Lu- dovico Sforziae dedicavit Lexicon pro illâ aetate non penitus h) adspersandum, post Gasparinum BARZIZUM, Georgium Meru- lam, Domitium Calderinum, Tortellium, Nic. de Lyra VALLÆ que elegantiarum li- bros et post MAMMOTREPTUM, PAPIAM, BRITONEM, UGUTIONEM et Catholicon Joannis de BALBIS etc. de quibus suo loco, et quos laudat de nomine ac subinde etiam redarguit, Ugutionem somniantem praeci- pue. Lexicon illud post editiones primam in Italia, et secundam Anni 1488. i) et Parisiensem Anni 1496. et quartam Argen- tor. 1502. quam laudat Cangius § 51. praef. habeo recensitum a Joanne Tacuino et quin-

a) Henricus de Soliaco, Wintoniensis Episcopus de quo supra tom. 3. p. 215.

b) In Manuscr. Parkerian. pag. 18. capita LXXXV.

c) Acta Erud. 1692. pag. 595.

d) Acta Erud. 1752. pag. 564. seq. et An. 1755. pag. 596.

e) Acta Erud. An. 1750. pag. 395.

f) Laz. Augustinus Cotta in Museo Novariensi p. 254

g) Waddingus Bibl. Ord. Minor pag. 262.

h) Paulus Merula ad Ennium pag. 549. glossas Nestoris negat manibus terendas esse rudium vel indoctorum

i) Diarium eruditorum Italiae tom. X pag. 250.

tum editum Argentorat. 1507. fol. subjun-
ctum exhibens ejusdem Nestoris *de octo*
partibus Orationis, de compositione eleganti,
et notandis quibusdam nec non librum
de syllabarum quantitate.